
UCHWAŁA NR XXIII/167/12
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 49/V/99 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 11 marca 
1999r. w sprawie ustalenia granic obwodu publicznego Gimnazjum w Brudzeniu Dużym 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.) oraz art.7 ust.1 pkt 8 

w związku z art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 49/V/99 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 11 marca 1999r. w sprawie ustalenia granic 
obwodu publicznego Gimnazjum w Brudzeniu Dużym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyraz „ Janoszyce”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kaim

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LEHZV-OZNIO-UWYPK-UTLDM-VNAPN. Podpisany




